



Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych
Samorządowy Zakład Budżetowy
Dział Zamówień

Gdańsk, 2015-04-28

ZP/20/15/A

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie remontu elewacji, stolarki okiennej i drzwiowej, klatki schodowej oraz wykonanie izolacji Baszty Jacek przy ul. Pańskiej w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej w obiekcie należy wymienić 7 okiennic drewnianych oznaczonych jako: O5. W przedmiarze, stanowiącym zał. nr 6 w poz. 23 uwzględniono natomiast tylko 2 okiennice. Prosimy o potwierdzenie, iż w ofercie należy zgodnie z projektem uwzględnić wykonanie 7 sztuk okiennic O5 i 1 sztuki okiennicy O6.

Odpowiedź 1:

Ofertę należy złożyć zgodnie z projektami, programem prac konserwatorskich oraz specyfikacjami technicznymi, natomiast przedmiary mają tylko **charakter informacyjny**.

W związku z powyższym, zgodnie z projektem, w ofercie należy uwzględnić wykonanie 7 szt. okiennic drewnianych typ O5 oraz 1szt. okiennicy typ O6.

Pytanie 2:

Zgodnie z zapisami Programu prac konserwatorskich oraz Projektem remontu elewacji i stolarki, należy zaprojektować i wykonać nową skrzynkę elektryczną z kutymi drzwiczkami. Ze względu na brak wyszczególnienia tych prac w przedmiarach, prosimy o potwierdzenie, iż należy je uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź 2:

Ofertę należy złożyć zgodnie z projektami, programem prac konserwatorskich oraz specyfikacjami technicznymi, natomiast przedmiary mają tylko **charakter informacyjny**.

W związku z powyższym, zgodnie z zapisami Programu prac konserwatorskich oraz Projektem remontu elewacji i stolarki, w ofercie należy uwzględnić skrzynkę elektryczną z kutymi drzwiczkami.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie z jakiego rodzaju drewna mają zostać wykonane następujące elementy: stolarka okienna, drzwiowa, schody strychowe, poręcze i podesty - wchodzące w skład oferty.

Odpowiedź 3:

Poszczególne elementy mają być wykonane przy zastosowaniu następującego rodzaju drewna:

- 1) stolarka okienna - sosna klasa I drewna,
- 2) stolarka drzwiowa - dąb klasa I drewna,
- 3) schody strychowe, poręcze, podesty - drewno iglaste, klasa C24.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ

mgr inż. Leszek Wróblewski